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XVIII Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 09 lutego 2012 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury  

w Wysocku Wielkim. Przed rozpoczęciem sesji dzieci wraz z rodzicami z Sadowia wręczyły wójtowi gminy, radnym  

i kierownictwu Urzędu Gminy prośbę sformułowaną na piśmie, by nie zamykać szkoły filialnej w Sadowiu.  Oficjalne 

rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 9
10

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - przewodniczący Rady Gminy.  

Na 15-osobowy ustawowy skład Rady w obradach  uczestniczyło 15 radnych, co stanowiło niezbędne quorum do 

podejmowania uchwał.  

Rada pracowała według zmienionego porządku obrad, ponieważ na wniosek wójta gminy wprowadzono pod obrady 

sesyjne dodatkowo dwa projekty uchwał w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwałach podjętych na sesji w 

dniu 30 stycznia 2012 r. dotyczących zamiaru utworzenia od dnia 1 września 2012 r. Zespołu Szkół w Lamkach oraz 

zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Topoli Małej. 

Przyjęto również protokół z obrad XVII sesji odbytej w dniu 30.01.2012 r. po czym wysłuchano sprawozdania wójta  

z działalności w okresie międzysesyjnym i wykonania uchwał podjętych na poprzedniej sesji. 

W części merytorycznej sesji, Rada rozpatrzyła projekty uchwał, w wyniku czego: 

1) podjęła decyzję o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012 r.  

- Szkoły Filialnej wraz z oddziałem przedszkolnym w Biniewie; 

- Szkoły Filialnej w Czekanowie; 

- Szkoły Filialnej wraz z oddziałem przedszkolnym w Gutowie; 

- Szkoły Filialnej wraz z oddziałem przedszkolnym w Sadowiu; 

2) uchwaliła miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrów Wielkopolski – dla działki nr 273/4 

położonej w obrębie geodezyjnym Wtórek. Plan obejmuje obszar działki o powierzchni 6,00 ha; 

3) sprostowała błędy pisarskie w uchwałach Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 30 stycznia 2012 r.:  

Nr XVII/127/2012 w sprawie zamiaru utworzenia od dnia 01 września 2012 r. Zespołu Szkół w Lamkach oraz  

Nr XVII/130/2012 w sprawie zamiaru utworzenia od dnia 01 września 2012 r. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Topoli Małej. W obu przypadkach pomyłka polegała na wpisaniu w treści załącznika błędnego numeru budynku 

szkoły. 

Interpelacji i zapytań – nie było. 

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 przypomnienia o obowiązku złożenia przez radnych oświadczeń majątkowych za 2011 r.; 

 realizacji Strategii Rozwoju Gminy Ostrów Wielkopolski; 

 odbioru przez sołtysów nakazów płatniczych; 

 podziękowania za pracę dotychczasowej pani dyrektor szkoły podstawowej w Łąkocinach, która objęła kierownictwo 

w innej szkole – w Ostrowie Wielkopolskim; 

 powierzenia obowiązków dyrektora szkoły w Łąkocinach nowej osobie; 

 spraw oświaty w gminie, w kraju; 

 niżu demograficznego, kosztów kształcenia dzieci, młodzieży; 

 wielkości subwencji oświatowej na ucznia; 

 kwestii reformy ubezpieczeń społecznych; 

 wykorzystania obiektów przyszkolnych; 

 pohamowania emocji w dyskusji nad sprawami gminy, mówienie prawdy; 

 działania osób z wyboru powszechnego, ich postępowania, sposobu przekazywania informacji o tych osobach; 

 

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 12
15

. 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


